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Är vi verkligen på rätt väg när det gäller miljöfrågans lösning? Leder
alla våra strävanden mot målet om hållbar utveckling? Nu finns det
en antologi av tio sociologer som reder ut frågan. 

Författarna ger exempel från flera samhällsområden. Vi möter de
gröna entreprenörerna som har en nyckelroll när det gäller att omsätta
idéer om hållbarhet till praktik och produkter. Vi möter den enskilde
individens funderingar och osäkerhet kring ny grön teknik och färdig-
paketerade modeller för miljöhandlande. Boken skärskådar demonstra-
tionsprojekt som genomförs i hållbarhetens namn, och den belyser
hur hållbarhetens olika dimensioner – ekonomisk, ekologisk och social
– kan komma i konflikt med varandra när de omsätts i lokala konkreta
sammanhang. 

Teori och praktik i tio kapitel
Första kapitlet ger de teoretiska utgångspunkterna för bokens övriga
kapitel. Sedan följer ett avsnitt om vardagsnära miljöpolitik som fri-
rum för politiskt handlande. Efter det presenteras grön teknik i form
av urinseparerande toaletter, och författarna hävdar att det måste fin-
nas lösningar av olika slag – ”gör det själv” och ”gör det för mig”. Det
fjärde kapitlet handlar om stadsutveckling och den svårbedömda håll-
barheten i ord och handling – med exempel från Västra Hamnen i
Malmö. Sedan följer ett avsnitt om svensk kvicksilverpolitik och hur
man kan avgifta ett kretslopp. De tre följande kapitlen visar på pro-
blem och möjligheter som uppstår när internationella konventioner,
miljökonsekvensbeskrivningar och miljömärken ska utformas och an-
vändas. Bokens näst sista kapitel handlar om de gröna entreprenörer-
na och deras nätverk. Som avslutning summeras tendenser, möjlig-
heter och problem.

Bred målgrupp
Antologin vänder sig till studenter på samhälls- och tvärvetenskapliga
kurser som behandlar miljöpolitik och miljöpraktik, men också till
forskare. Boken kan också läsas med behållning av en vidare läsekrets
av bland andra politiker, aktivister, planerare, arkitekter och lärare. 
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Redaktörer och huvudförfattare är Magnus Boström och Eva
Sandstedt. Övriga författare i boken är Paul Fuehrer, Mikael
Klintman, Rolf Lidskog, Mona Mårtensson, Árni Sverrisson, Linda
Soneryd, Adrienne Sörbom och Ylva Uggla. 
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